
Kimler İçin? 

Bu kitap 1. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır.

Amaç Ne?
Boyama kitabındaki resimler, adaletin farklı yönlerine 
dikkat çeken cümlelerle desteklenmektedir. Öğrenciler 
resimleri inceleyip boyarken öğretmenlerimiz onlara 
kitaptaki cümleleri okuyarak adalete dair bilinçlerini 
yapılandırmalarına rehberlik edebilecektir. 

Neler Yapılabilir?
Ağaç yaşken eğilir. Çocuklardan adalet gibi soyut bir 
kavramı içselleştirmelerini elbette bekleyemeyiz. Ama 
adil olmanın temel kavramları olan saygı, merhamet, 
herkese eşit davranmakla ilgili davranışlar konusun-
da onlara rehberlik edilebilir. Öğretmenlerimizden 
beklenen, öğrencilerinde sırada başkasının önüne 
geçmeme, elindekini herkesle paylaşabilme, kimseye 
saldırgan davranmama, başkasının eşyasını izinsiz 
almama vb. davranışların içselleştirilmesine rehberlik 
etmeleridir.

Örnek Bir Ders Akışı
	Kitapları öğrencilerinize dağıtınız.

	“Adalet birlikte yaşayabilmektir.” sayfasını öğrenci-
lerinize açtırınız.

	Aşağıdaki sorular çerçevesinde öğrencilerinizle 
tartışınız.

Kimlerle birlikte yaşıyoruz?

Annemize karşı nasıl davranmalıyız?

Babamıza karşı nasıl davranmalıyız?

Öğretmenlerimize karşı nasıl davranmalıyız?

Arkadaşlarımıza karşı nasıl davranmalıyız?

Komşularımıza  karşı nasıl davranmalıyız?

Babaanne ve dedemize karşı nasıl davranmalıyız?

Evcil hayvanlarımıza karşı nasıl davranmalıyız?

Bu resimde kimler var?

Sizce bu resimdekiler birbirlerine nasıl davranma-
lılar?

	Ardından öğrencilerinizden resmi boyamalarını 
isteyiniz.

	Daha sonraki bir derste geliştirmek istediğiniz dav-
ranış ya da fark ettirmek istediğiniz duyguyla ilgili 
sayfayı açtırınız. Yukarıdaki örnekte olduğu gibi 
uygun sorular ile öğrencilerinizin konuya karşı far-
kındalık geliştirmelerine rehberlik ediniz.

SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), “öğrencilerde, 

sorumluluklarını taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine 

imkân sağlayacak bilgi, beceri ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni hedef-

lemektedir. İlköğretim kurumlarında uygulanmak üzere geliştirilmiş 

olan SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) aile, okul ve çevrenin iş 

birliğini organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye çalışmaktadır. 

Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, anne babadan ser-

vis sürücüsüne uzanan, öğrenciyle muhatap olan her bireye çeşitli 

düzeylerde sorumluluk yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP 

(Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) kapsamında aileler için, öğretmen-

ler için ve öğrenciler için çeşitli ürünler hazırlanmıştır.
Elinizde bulunan Değerli Boyama Kitabı serisi okul öncesi ve 1. sınıf 

öğrencileri için hazırlanmış bir seridir. SEDEP (Selçuklu Değerler Eği-

timi Projesi)’nde ayrıca çeşitli yaş düzeylerine uygun olarak hazırlan-

mış farklı seriler bulunmaktadır.
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